

I ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Uczestnicy postępowania nr RU/DW/80/10

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 193 000 € na **dostawę źródeł światła.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Dotyczy części A:

1 Pytanie:

poz. 4,85 przedmiot zamówienia określony w tych pozycjach na mocy Dyrektywy UE 2005/32/WE został wycofany z produkcji, czy zamawiający dopuści zaoferowanie żarówek przezroczystych?

Odpowiedź:

Zamawiający w pozycji 4 i 85 części A dopuszcza zaoferowanie żarówek halogenowych 40W trzonek G9 kapsułka przezroczysta.

Dotyczy część B:

2 Pytanie:

poz.8, czy chodzi o żarówkę kulistą o podanym trzonku i parametrach elektrycznych?

Odpowiedź:

Żarówka kulista 40W/230V E14 przezroczysta.

3 Pytanie:

Jako zamienniki tradycyjnych żarówek producenci źródeł światła oferują ich energooszczędne odpowiedniki. Na przykład odpowiednikiem żarówki 60W są zarówno świetlówki kompaktowe 11, jak i 12W, w zależności od producenta, kształtu bańki itp. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści zaoferowanie świetlówek kompaktowych różniących się 1-3W mocy od umieszczonych w załączniku nr 2A i B posiadających wymagany kształt bańki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie świetlówek kompaktowych różniących się od 1-3W mocy w załączniku nr 2A i B.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

Specjalista
Aneta Knapik

.....
Sekretarz Komisji Przetargowe